SỞ Y TẾ TỈNH LÀO CAI

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

KHU VỰC SI MA CAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-BVSMC

Si Ma Cai, ngày       tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v Ban hành quy trình trong giải quyết thủ tục hành chính nội bộ

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC SI MA CAI

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP của Chính phủ ;

Căn cứ Quyết định số 166/QĐ-BHXH ngày 31/01/2019 của Bảo hiểm xã

hội Việt Nam ban hành quy trình giải quyết hưởng các chế độ BHXH, chi trả

các chế đọ BHXH, BHTN;

Căn cử Quyết định số Căn cứ Quyết định số 186/QĐ-UBND ngày

01/7/2025 của UBND tỉnh Lào Cai về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy của Bệnh viện Đa khoa khu vực Si Ma Cai trực

thuộc Sở Y tế.

Căn cứ Công văn số 2688/SYT-VP ngày 23/10/2024 của Sở Y tế tỉnh Lào

Cai về việc hướng dẫn thực hiện kế hoạch rà soát xây dựng đơn giản hóa TTHC

nội bộ trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 219/QĐ-BVĐK ngày 15/8/2025 của BVĐKKV Si

Ma Cai về ban hành Quy chế công tác văn thư, lưu trữ của BVĐKKV Si Ma

Cai;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức Hành chính – Kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này quy trình giải quyết thủ tục

hành chính về: Thủ tục khai thác và sử dụng tài liệu của Bệnh viện Đa khoa khu

vực Si Ma Cai; Thủ tục nghỉ hưu đối với viên chức; Thủ tục bổ nhiệm vào

ngạch viên chức, xếp lương đối với người hoàng thành chế độ tập sự.

                               (Có phụ lục kèm theo).

Điều 2: Các khoa, phòng trực thuộc và các tổ chức cá nhân liên quan chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này.

2

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế;

- BGĐ BV;

- Các khoa/phòng;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Hà Thị Hường

1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T16:13:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC SI MA CAI<bvdksimacai-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T16:27:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC SI MA CAI<bvdksimacai-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T16:27:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC SI MA CAI<bvdksimacai-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T16:27:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC SI MA CAI<bvdksimacai-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!